осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Жалпы шарттар
1.1. 21.07.2025 жылғы №1127337/2025/1 Шарттың (бұдан әрі - Шарт) 2.1-тармағында көрсетілген жалпы сома өзгертілсін және мынадай
редакцияда жазылсын: "ҚҚС есебімен 16 484 720 (он алты миллион төрт жүз сексен төрт мың жеті жүз жиырма) теңге 00 тиын".
1.2. Шартқа № 1 қосымша және № 2 қосымша жаңа редакцияда қабылдансын.
1.3. Осы қосымша келісім екі тарап қол қойған сәттен бастап күшіне енеді.
1.4. Осы қосымша келісімде айтылмаған барлық қалған жағдайларда Тараптар Шарттың талаптарын басшылыққа алады.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Общие условия
1.1. Общую сумму, указанную в пункте 2.1. Договора №1127337/2025/1 от 21.07.2025 (далее - Договор) изменить и изложить в следующей
редакции: «16 484 720 (Шестнадцать миллионов четыреста восемьдесят четыре тысячи семьсот двадцать) тенге 00 тиын с учетом НДС».
1.2. Приложение № 1 и Приложение № 2 к Договору принять в новой редакции.
1.3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.
1.4. Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, стороны руководствуются условиями Договора.